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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1 ogłasza nabór 
wniosków na organizację 70 miejsc odbywania stażu dla osób bezrobotnych w ramach projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie płockim (I)" współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027.

O zorganizowanie stażu mogą ubiegać się pracodawcy, rolnicze spółdzielnie produkcyjne lub pełnoletnie 
osoby fizyczne, zamieszkujące i prowadzące na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na 
własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, 
sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym 
obejmującym obszar użytków rolnych o powierzchni przekraczającej 2  hektary przeliczeniowe lub 
prowadzącej dział specjalny produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 roku o 
ubezpieczeniu społecznym rolników (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 208). 

Grupę docelową projektu stanowią osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku jako 
bezrobotne, będące w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. należące do jednej lub kilku grup, w 
szczególności:

osoby młode w wieku 18-29 lat – osoby, które mogą przystąpić do projektu do dnia 
poprzedzającego dzień 30 urodzin;
osoby długotrwale bezrobotne – osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i 
aktywnie poszukujące zatrudnienia łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 
lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych;
osoby w wieku 50 lat i więcej – osoby kwalifikujące się do projektu od dnia, w którym przypadają 
50 urodziny;
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym – osoby posiadające 
wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, zgodnie z Międzynarodową Klasyfikacją 
Standardów Edukacyjnych ISCED 2011 (UNESCO) – tj. osoby z wykształceniem na poziomie 
podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym;
osoby z niepełnosprawnością – osoby niepełnosprawne w rozumieniu Ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (tekst 
jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 100, z późniejszymi zmianami), a także osoby z 
zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r., o ochronie zdrowia 
psychicznego (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 2123);
kobiety

Oferta naboru obejmuje zorganizowanie 70 miejsc programu stażu u Organizatorów na okres minimum 
3 miesięcy, maksymalnie do 6 miesięcy, do wyczerpania limitu miejsc możliwych do zorganizowania. 

Ważne! Projekt zakłada, że przystąpienie uczestnika do programu stażu każdorazowo poprzedzone 
będzie oceną poziomu umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie 
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uzupełniony szkoleniem. 
Uczestnicy projektu zobligowani będą do wykonania  u doradców klienta testu kompetencji cyfrowych
(doradców zawodowych lub pośredników pracy). 

Wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu należy składać w dniu 14.07.2023 roku w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ulica Kostrogaj 1, pokój 21 (pierwsze piętro), w godzinach 8.00-
15.00 

Podstawowymi kryteriami doboru organizatorów miejsc odbywania stażu są warunki przewidziane w 
ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity 
Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 735), w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
20 sierpnia 2009 roku w sprawie szczegółowych warunków odbywania stażu przez bezrobotnych 
(Dziennik Ustaw z 2009 roku Numer 142, pozycja 1160) oraz:

zapewnienie przez Organizatora stażu wysokiej jakości zatrudnienia bezpośrednio po zakończeniu 
stażu (rozpoczęcie zatrudnienia najpóźniej do 4 tygodni od zakończenia stażu) - wymagane jest 
zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na nieprzerwany okres co najmniej 30 dni w wymiarze 
minimum 1/2 etatu,
ocena dotychczasowej współpracy z tut. urzędem to jest wywiązywanie się z warunków 
zawieranych umów,
nie zaleganie z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne oraz podatku do urzędu 
skarbowego.

Szczegółowe informacje dotyczące warunków naboru udzielane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Płocku, ul. Kostrogaj 1, pokój nr 21 (I piętro), tel. 24/267-46-73 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie


	Nabór wniosków na organizację 70 miejsc odbywania stażu dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie płockim (I)”
	Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1 ogłasza nabór wniosków na organizację 70 miejsc odbywania stażu dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja


